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مریم احمدی شــیــروان   در منظومه معرفت، خورشید 
امامت همواره مرکز عالم است؛ منبع نور، حقیقت و هدایت. 
اما درخشش مستقیم این خورشید، گاه چشم‌های زمینی را 
خیره می‌کند. اینجاست که »قمر« معنا می‌یابد؛ بازتابی زلال 
و دسترس‌پذیر از همان نور که در تاریک‌ترین شب‌ها، راه را از 
بیراهه می‌نمایاند و اطمینان را به قلب‌ها هدیه می‌دهد. لقب 
»قمر بنی‌هاشم« برای حضرت عباس بن علی)ع( فراتر از یک 
توصیف برای سیمای زیبا، یک رمزگشایی عمیق از جایگاه 
وجــودی او اســت. او چگونه به آینه‌ تمام‌نمای فضائل امام 
زمان خویش بدل شد و چرا مقامش چنان است که به تعبیر 

معصوم، شهدا بر آن غبطه می‌خورند؟
بــرای تحلیل ایــن مقام استثنایی و فهم 
عمیق‌تر شخصیت حضرت ابوالفضل)ع(، 
ــروز ولادت بـــاســـعـــادتـــش، با  ــ ــال در ســ
حجت‌الاسلام والمسلمین رحیم شرفی، 

کارشناس مذهبی به گفت‌وگو نشسته‌ایم.

خشت اول؛ تربیت در خانه وحی■
حجت‌الاسلام شرفی با اشاره به اینکه چنین عظمتی ریشه 
در بنیان‌های استوار دارد، نقطه آغــاز این شخصیت را در 
محیط رشد ایشان جست‌وجو کرده و می‌گوید: سنگ‌بنای 
شخصیت بی‌بدیل حضرت عباس)ع( در مکتبی گذاشته 
شد که درس بندگی در عالی‌ترین شکل ممکن در آن جاری 
بود. نقش مــادری چون حضرت ام‌البنین)س( و پدری چون 
امیرالمؤمنین)ع( در این تربیت، بی‌نظیر بود. اما آنچه رشد 
او را مضاعف کرد، استعداد و ظرفیت روحی خود او بود. از 
همان کودکی، ظرفیت درک عمیق‌ترین مفاهیم توحیدی را 
از خود بروز داد. در مستدرک الوسائل محدث نورى، ج 2، ص 
635 نقل شده روزی امیرالمؤمنین)ع( به فرزند خردسال خود 
فرمود: »بگو یک«. حضرت عباس)ع( اطاعت کرد. سپس پدر 
فرمود: »بگو دو«. کودک پاسخ داد: »شرم می‌کنم با زبانی که 
یک گفته‌ام، دو بگویم«. این پاسخ ژرف که ریشه در فهم عمیق 
توحید داشت، چنان پدر را به وجد آورد که چشمان فرزندش 
را بوسید و او را تحسین کرد. این نشان می‌دهد از همان ابتدا، 

محور شخصیت او بر مدار یگانه‌پرستی شکل گرفته بود.

شاه‌کلید کمال؛ ادب حضور در محضر ولی الله■
وی می‌افزاید: مهم‌ترین اصل در معماری شخصیت حضرت 
عباس)ع(، درک عمیق او از جایگاه امامت بود. این ادب، نه 

در یک دستورالعمل خاص، بلکه در تمامیت زندگی او جاری 
بود. او همواره ملازم امام حسن)ع( و امام حسین)ع( بود و به 
ایشان نه به چشم برادر بزرگ‌تر، بلکه به عنوان »ولی الله« و 
امام معصوم زمان خویش می‌نگریست و اطاعت محض از 
آنان را بر خود واجب می‌دانست. این حقیقت در کلام امام 
صادق)ع( به زیباترین شکل تأیید شده است، آنجا که فرمود: 
»عموی ما عباس، دارای بصیرتی نافذ و ایمانی استوار بود. 
همراه اباعبدالله)ع( جهاد کرد و نیکو از آزمون بیرون آمد...«. 
َّهِ« )همراه او جهاد کرد(  عبارت کلیدی »جاَهدََ معََ أبَیِ عبَدْاِلل
اوج ولایت‌پذیری را نشان می‌دهد. این همراهی به معنای 
ذوب شدن اراده او در اراده امام و تبعیت مطلق در سخت‌ترین 

شرایط بود. 
حجت‌الاسلام شرفی با تأکید بر پیامدهای این معرفت عمیق، 
به جایگاه منحصر به‌فرد ایشان در میان شهدا اشاره کرده و 
یادآور می‌شود: همین ولایت‌پذیری محض، جایگاه او را تا حد 
»تالی تلو معصوم« )هم‌ردیف و نزدیک به معصوم( بالا برد. 
به همین دلیل در میان تمام امامزادگان، حضرت عباس)ع( 
از مــعــدود غیرمعصومانی اســت کــه مـــورد مــدح حضرات 
معصومین)ع( قــرار گرفته‌ و از امــام صــادق)ع( زیارت‌نامه‌ای 
برای ایشان روایت شده است و در زیارت ناحیه مقدسه نیز به 
صورت اختصاصی بیانات بلندی در مورد ایشان وجود دارد 
و این به سبب غرق بودن ایشان در معرفت به ولایت است.

از امام سجاد)ع( در امالی صدوق، صفحه 374 نقل شده که 
حضرت می‌فرماید: »خداوند عمویم عباس را رحمت کند که 
بحق ایثار کرده و جان خود را فدای برادرش کرد... برای او نزد 
خدا مقامی است که همه شهیدان در روز قیامت بر آن غبطه 

می‌خورند«.

‏قمر العشیره؛ واسطه فیض امامت■

حجت‌الاسلام ‏شرفی در تبیین یکی از مشهورترین القاب 
حضرت، یعنی »قمر بنی‌هاشم« یا »قمرالعشیره«)ماه خاندان( 
به نکته‌ای عمیق اشاره کرده و توضیح می‌دهد: استفاده از واژه 
»قمر« برای ایشان صرفاً به دلیل زیبایی ظاهری نیست، چرا 
که تمام بنی‌هاشم زیبا بودند. دلیل این تعبیر، معرفتی است. 
انسان نمی‌تواند مستقیماً به خورشید نگاه کند، اما نور ماه را که 
بازتابی لطیف‌شده از نور خورشید است، به‌راحتی می‌پذیرد. 
حضرت عباس)ع( به مثابه ماه، واسطه فیض میان خورشید 

امامت و مردم بود.
وی اضافه می‌کند: ظرفیت وجــودی حضرت ابوالفضل)ع( 
به‌قدری وسیع بود که جایگاه رفیع امامت را به‌خوبی درک و 
سپس نور، لطف و عنایات امام معصوم را تلطیف کرده و در 
حد و اندازه درک انسان‌های معمولی به جامعه تزریق می‌کرد. 
ایشان به دلیل همین جایگاه، پناهگاه و نقطه اتکای مردم 
بود. مردم گرد وجود ایشان جمع می‌شدند، زیرا در سیمای 

او، جلوه‌ای قابل دسترس از کمالات امامت را می‌دیدند. این 
نقش، نیازمند علم، حکمت و ظرفیت روحی عظیمی است 
که در ایشان به کمال وجود داشت. محقق دانشمند مرحوم 
سید عبدالرزاق مقرم در كتاب العباس مى‌نویسد: در روایتى 
كه از امامان معصوم)ع( به ما رسیده، فرمودند: »ان العباس بن 
على زق العلم زقا« همانا عباس فرزند على)ع( علم را چون غذا در 
كودكى از پدرش  وارد جانش کرده است. سپس می‌نویسد: این 
تعبیر، تشبیه بسیار لطیفى است زیرا هرگاه كبوترى غذا را نرم 
و گوارا كند و به بچه‌اش بخوراند، از آن تعبیر به »زق« می‌شود. 
این بیان حاكى است حضرت ابوالفضل العباس)ع( در دوران 
خردسالى، از سینه مادرش علم و حكمت را چون شیر، شیره 
جانش ‍ کرده و در دامان علم و حكمت، رشد و نمو یافته و داراى 

علم لدنى بوده است. 

ترجمان فضائل در میدان عمل■
‏این کارشناس دینی با تأکید بر اینکه فضائل حضرت عباس)ع( 
تنها در ابعاد نظری باقی نماند، می‌گوید: اوج شخصیت ایشان 
در تجلی عملی این فضائل است. ایثارگری، یعنی مقدم داشتن 
دیگری بر خود، یکی از این ویژگی‌هاست. امام سجاد)ع( به 
همین ایثار اشاره کرده و می‌فرماید: خداوند در ازای دو دست 
قطع‌شده‌اش، دو بال به او عطا کرد تا در بهشت پرواز کند. این 
گذشت، نه فقط از جان و اعضای بدن، بلکه از همه تعلقات 

دنیوی برای دفاع از حریم ولایت بود.
حجت‌الاسلام ‏شرفی در پایان خاطرنشان می‌کند: در کنار ایثار، 
فضیلت اخوت و برادری ایشان بی‌نظیر است. این برادری، فراتر 
از رابطه خونی و نسبی بود. امام حسین)ع( ایشان را با عبارت 
»بنِفَسی أنت یا أخی«)جانم به فدایت بــرادرم( خطاب کرد. 
امام زمان)عج( در قسمتی از زيارت‌نامه‌ای كه برای شهدای 
كربلا ايراد كردند، حضرت عباس)ع( را چنين مورد خطاب قرار 
می‌دهند: »السلام علي ابي الفضل العباس بن اميرالمؤمنين 
المواسي اخاه بنفسه، الاخذ لغده من امسه، الفادي له، ‌الوافي 
الساعي اليه بمائه، المقطوعه يداه لعن الله قاتله يزيد بن الرقاد 
الجهني و حكيم بن طفيل الطائي؛ سلام بر ابوالفضل العباس 
فرزند امیرمؤمنان؛ آن که با فدای جان خود نسبت به برادرش، 
مواسات )همدردی( کـــرد...«. مجموع این فضائل از جمله 
ولایت‌پذیری، اخــاص، بصیرت، ایمان، علم، ایثار و اخوت 
است که از حضرت عباس)ع( شخصیتی جامع و کامل ساخته 
و ایشان را بحق، شایسته لقب »ابوالفضل« و الگویی جاودان 

برای تمام نسل‌ها کرده است.

لقب »قمر بنی‌هاشم« برای حضرت عباس بن علی)ع( یک رمزگشایی عمیق از جایگاه وجودی او است 

عباسjِ حسینj چگونه »اباالفضل« شد؟
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خبر

مدیر امور زائرین بنیاد کرامت آستان قدس رضوی خبر داد

تشرف ۲۲ هزار زائر اولی طی ۱۰ ماه

مدیر امور زائرین بنیاد کرامت آستان قدس رضوی با ارائه گزارشی 
از طرح زیارت اولی‌های این آستان مقدس با عنوان »مهر درخشان 
رضوی«، از تشرف بیش از ۲۲هزار زائر اولی به مشهد مقدس و 

حرم مطهر رضوی در مدت ۱۰ ماه منتهی به بهمن ماه خبر داد.
محمد معالی تفتی در گفت‌و‌گو با آستان‌نیوز با اشاره به 10سالگی 
طرح مهر درخشان رضوی گفت: در دهمین سال اجرای این برنامه 
ملی، باز هم توفیق خدمت به زائران بسیاری از سراسر کشور را 
داشتیم و از آغاز سال ۱۴۰۴ تنها در 10 ماه و تا پایان دی‌، این طرح 

توانست میزبان ۲۲هزار زائر احسان‌پذیر و یا زیارت اولی باشد.
مدیر امور زائرین بنیاد کرامت رضوی در ادامه بیان کرد: از مجموع 
۲۲هزار زائر میزبانی‌شده، حدود ۶هزار و ۵۰۰ نفر ساکن مناطق 
مجاور مشهدالرضا)ع( در خراسان رضوی هستند که در دهه 

کرامت و چهارشنبه‌های امام رضایی میزبانی شده‌اند.
بقیه زائــران نیز از سایر استان‌های کشور به‌صورت پیوسته به 
مشهد مقدس سفر کــرده و از خدمات میزبانی آستان قدس 

رضوی بهره‌مند شده‌اند.

۱۰ سال خدمت بی‌منت■
معالی تفتی در ادامه تأکید کرد: اجرای مداوم این طرح، امکان 
میزبانی از زائــران بیشتری را که به‌دلیل محدودیت‌های مالی، 
دوری مسافت و یا بیماری توفیق زیارت نداشته‌اند، فراهم خواهد 
کرد و امید و هدف عالی این طــرح، با عنایت حضرت رضــا)ع(، 
ان‌شــاءالله به صفر رساندن آمــار دلــدادگــان بی‌تجربه از نعمت 

زیارت، خواهد بود.
وی افــزود: با توجه به ارقامی که این طرح در دوره جاری بدست 
آورده، می‌توان گفت برنامه »مهر درخشان رضوی« به‌عنوان یک 
الگو در میزبانی از زائران احسان‌پذیر در کشور جایگاه ویژه‌ای پیدا 
کرده و نقش مهمی در ارتقای تجربه معنوی و اجتماعی زائران ایفا 
می‌کند و توانسته در روند ۱۰ساله خود، نشانگر خدمتی اثرگذار 

به زائران حضرت رضا)ع( باشد.

آگهی تاریخ  04 /11/ 1404     صفحه 3  رواق
آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان 

ازنا-سری )264( جمعی
بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و  نظــر 
ســاختمان های فاقد ســند رســمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
مــاده یــک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی ازنا مورد رســیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم 
به شــرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نســبت به 
صدور ســند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشــته باشد می تواند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد 
واملاک محل تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض دادخواســت خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویل نماید، در صورتی کــه اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
تاریخ انتشار نوبت اول  : ) (

نوبت دوم:  ) (
۱ - تقاضای »حســین قیطاســی« فرزند »عباس« نســبت به »ششــدانگ یک 
قطعــه زمیــن مزروعــی« بمســاحت »۱884.7« مترمربع تحت پلاک شــماره 
»۱۳5« فرعــی از »57« اصلــی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »محمد قیطاسی«
 2- تقاضای »حســین قیطاســی« فرزند »عباس« نســبت به »ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی« بمســاحت »5946.۳۳« مترمربع تحت پلاک شــماره 
»۱۳6« فرعی از »57« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »محمد قیطاسی«
۳- تقاضای »علی اصغر رئیسی« فرزند »فلامرز« نسبت به »ششدانگ یک 
باب عمارت« بمســاحت »289.60« مترمربع مجزی از پلاک شماره »2500« 
فرعــی از »۳0« اصلــی واقــع در بخــش »2«  خروجــی از مالکیت مالک اولیه 

»عبداله فولادوند«
4 - تقاضای »حبیب ســالاروند« فرزند »حســین« نســبت به »ششدانگ یک 
قطعــه زمین مزروعــی« بمســاحت »۳08.82« مترمربع تحت پلاک شــماره 
»405« فرعی از »47« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »حسینقلی سالاروند«
5 - تقاضای »اسماعیل و محمد علی تونی« فرزندان »غلامشاه« نسبت به » 
هر کدام سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»۳00۳4.۱9« مترمربع تحت پلاک شماره »۱7« فرعی از »۱۱« اصلی واقع در 

بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »غلامشاه تونی«
6- تقاضــای »اقایــان حبیــب و داود و رضــا و علــی محمد ســالاروند« فرزندان 
»حســین« هــر کدام نســبت بــه » یک و نیم دانگ مشــاع از ششــدانگ یک 
قطعــه زمین مزروعی« بمســاحت »299۳.09« مترمربع تحت پلاک شــماره 
»۳72« فرعی از »47« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »حسین سالاروند«
7 - تقاضای »محمد و اسماعیل تونی« فرزند »غلامشاه « نسبت به » هرکدام 
ســه دانگ از ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی« بمســاحت »9980.90« 
مترمربــع تحــت پلاک شــماره »۱6« فرعی از »۱۱« اصلی واقــع در بخش »2«  

خروجی از مالکیت مالک اولیه »غلامشاه تونی«
8 - تقاضای »محمد و اسماعیل تونی« فرزند »غلامشاه« نسبت به » هرکدام 
سه دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«   بمساحت »۱748۳.۳5« 
مترمربــع تحــت پلاک شــماره »۱5« فرعی از »۱۱« اصلــی واقع در بخش »2«  

خروجی از مالکیت مالک اولیه »غلامشاه تونی«
9 - تقاضــای »محمــد علــی و اســماعیل تونی« فرزند »غلامشــاه« نســبت به 
»هــر کــدام ســه دانــگ از ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی«  بمســاحت 
»6555.5۳« مترمربع تحت پلاک شماره »۱8« فرعی از »۱۱« اصلی واقع در 

بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »غلامشاه تونی«
۱0- تقاضای »صغری عبدالوند« فرزند »قاسمعلی« نسبت به »ششدانگ سه 
قطعــه زمین مزروعی« بمســاحت هــای »2400 و 5965 و ۱24۳0« مترمربع 
تحت پلاک شماره »۱02 و ۱0۱ و 99« فرعی از »5۱« اصلی واقع در بخش »2« 

خروجی از مالکیت مالک اولیه »غلامعباس ترک«       آ-۱404۱67۱9
سیدرضا بطحائی

رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ازنا

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر شماره ۱40460۳26002020422 هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودرآهنگ تصرفات مالک بلامعارض متقاضی آقای خدابخش داودی فرزند 
اســماعیل به شــماره شناســنامه 8۳۱ در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 54282/7۳ 
مترمربع پلاک ۳00 اصلی واقع در روستای قراتلو خریداری از اسماعیل داودی محرز گردیده 
اســت. لــذا بــه منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبــت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود. در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی 
تقدیــم نماینــد. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض، طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.) م الف 2020(            آ-۱404۱68۳6
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/۱۱/04
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/۱۱/۱9

داود غفرانی دلاور- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودرآهنگ

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر بــا شــماره ۱40460۳2600202۱426 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودر آهنگ تصرفات 
مالــک بلامعــارض متقاضــی آقــای حســین اســتقامت عنایــت فرزنــد محمدعلی به شــماره 
شناســنامه ۱۱85 در یــک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت ۱6627/74 متــر مربع و مفروزو 
مجزی شــده از پلاک 2۳6 اصلی واقع در روســتای قزلجه حاجیلو خریداری از ملک رســمی 
آقای علی اســتقامتی و قســمتی واگذار شــده از وزارت جهاد کشــاورزی محرزگردیده اســت. 
لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود. درصورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند، می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نماینــد. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتــراض، طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.)م الف 2070(               آ-۱404۱68۳7
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/۱۱/04
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/۱۱/۱9

داود غفرانی دلاور- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودرآهنگ

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر بــا شــماره ۱40460۳2600202۱2۱5 هیأت موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودر آهنگ تصرفات 
مالــک بلامعــارض متقاضــی آقــای حســین اســتقامت عنایــت فرزنــد محمدعلی به شــماره 
شناســنامه ۱۱85 در یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 8۱۱6/05 متر مربــع و مفروزو 
مجزی شــده از پلاک 2۳6 اصلی واقع در روســتای قزلجه حاجیلو خریداری ازمالک رســمی 
آقای علی اســتقامتی و قســمتی واگذار شــده از وزارت جهاد کشــاورزی محرزگردیده اســت. 
لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود. در صورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند، می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نماینــد. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتــراض، طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.)م الف 2056(               آ-۱404۱68۳8
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/۱۱/04
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/۱۱/۱9

داود غفرانی دلاور- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودرآهنگ

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر راي شــماره ۱404/۱2858مورخه ۱0/07/ ۱404هیات اول موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملك اسدآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای بهزاد طهماسبی افشار فرزند عطاء 
الله به شــماره شناســنامه ۱49 صادره از اســدآباد در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 49۱97/4۱ متر مربع  در قسمتی از پلاک شماره ۳7 اصلی واقع در بخش6 همدان 
حوزه ثبت ملک اسدآباد اراضی  روستای علی آباد پیرشمس الدین خریداری از مالک رسمی 
آقای مصطفی و مرتضی شــیری پورفرزندان خدمت محرز گرديده اســت. لذا به منظوراطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه 
از تاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد 

شد.)م الف۱۳۱2(                 آ-۱404۱68۳9
تاريخ انتشار اول : ۱404/۱۱/04
تاريخ انتشار دوم : ۱404/۱۱/۱9

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- محسن حضرتی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراي شــماره های ۱2827/ ۱404 و ۱404/۱2826 و ۱404/۱2825 و ۱404/۱2824 همگی 
مورخــه ۱0/06/ ۱404 هیــات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و 
ســاختمان هاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك اسدآباد تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقای بهزاد جلودار کریمی فرزند اســمعیل به شــماره شناسنامه 
780۱ صادره ازاشترینان در۱-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱28284/52 
متــر مربــع در قســمتی از پــلاک شــماره ۱24 اصلــی واقــع در بخــش6 همــدان حــوزه ثبــت 
ملــک اســدآباد اراضــی روســتای بیاج خریداری از مالک رســمی آقــای  روح الله حنیفی فرزند 
عبدالحســین2-  ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۳794۱/08 متر مربع در 
قسمتی از پلاک شماره ۱24 اصلی واقع در بخش6 همدان حوزه ثبت ملک اسدآباد اراضی 
روستای بیاج خریداری از مالک رسمی علی آقا فرهادی فرزند رسول ۳- ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 7604/۱0 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱24 اصلی واقع در 
بخش6 همدان حوزه ثبت ملک اسدآباد اراضی روستای بیاج خریداری از مالک رسمی علی 
آقا فرهادی فرزند رســول 4- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۱75/07 متر 
مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱24 اصلی واقع در بخش6 همدان حوزه ثبت ملک اسدآباد 
اراضی روســتای بیاج خریداری از مالک رســمی علی آقا فرهادی فرزند رســول محرز گرديده 
است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5روز آگهي مي شود در صورتي 
كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظــرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض،دادخواســت خــود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.)م الف۱295(               آ-۱404۱684۱
تاريخ انتشار اول : ۱404/۱۱/04
تاريخ انتشار دوم : ۱404/۱۱/۱9

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- محسن حضرتی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراي شــماره های ۱404/۱282۳مورخه ۱0/06/ ۱404 و ۱404/۱28۱7 مورخه ۱404/۱0/06 
هیات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد ســند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك اسدآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي 
آقای رضا میرزائی فرزند عزت اله به شــماره شناســنامه ۱220 صادره از اسدآباد در ششدانگ 
دوقطعه زمین مزروعی به مســاحت ۳4۳/24 متر مربع و 2۳7۱/55 متر مربع در قســمتی 
از پلاک شماره 48 اصلی واقع در بخش6 همدان حوزه ثبت ملک اسدآباد اراضی شهر پالیز 
مزرعبید خریداری از مالک رســمی آقای  عزت اله میرزائی فرزند غلامحســین محرز گرديده 
است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5روز آگهي مي شود در صورتي 
كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظــرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض،دادخواســت خــود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.)م الف۱29۳(                   آ-۱404۱6842
تاريخ انتشار اول : ۱404/۱0/04
تاريخ انتشار دوم : ۱404/۱۱/۱9

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- محسن حضرتی

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهرستان جغتای
 برابــر دســتور تبصــره مــاده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون مزبور و ماده ۱4 قانون ثبت اســناد و املاک، تحدید حدود  

پلاک زیر :
**  بخش 7 سبزوار  )حوزه ثبت ملک جغتای(

اراضي  جغتای     پلاك  5-  اصلي
5422  فرعي از457 فرعی -  خانم سلطنت کیمیایی  فرزند میرزا محمد در  ششدانگ يك قطعه باغ، 

 در تاريخ  26 /  ۱۱ / ۱404 
لــذا بــه موجــب تبصره ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون مزبور و ماده ۱4 قانون ثبت اسناد و املاک، صاحبان املاک 
و مجاورین شماره فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار میشوند که در روز یک شنبه ساعت ۱۱ صبح در 
محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع تحدید 
حــدود حاضــر نباشــند مطابق ماده ۱5 قانون مزبــور، ملک آنها با حدود اظهار شــده از طرف مجاورین 
تحدیــد خواهــد شــد و اعتراضــات مجاورین و صاحبان املاک که در موقع مقــرر فوق حاضر نبوده اند 
مطابــق مــاده 20 قانــون ثبــت املاک از تاریخ تحدید حدود ظرف ســی روز  پذیرفته خواهد شــده و در 
اجرای تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی، معترضین میبایست از 
تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت، ظرف مدت یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم و گواهی لازم را از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند./
تاريخ انتشار : 04 / ۱۱ / ۱404               م الف   ۳                     آ۱404۱6758
محمد هادیان  - رئیس ثبت اسناد و املاك جغتاي    

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱40460۳۳۱0۱4002۱5 مــورخ 24/۱0/۱404 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اشتهارد 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حسن صفری فرزند رجبعلی بشماره شناسنامه ۱۱ و بشماره ملی

509966۱۱7۳ صادره از بویین زهرا نســبت به شــش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به 

مساحت 6۳85.62 متر مربع در قسمتی از پلاک 272 اصلی واقع در فرد آباد بخش مزارع حوزه ثبت 
ملک اشــتهارد خریداری مع الواســطه از مالک رســمی مرحوم حاجی علی مرادده محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند. می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   آ-۱404۱67۱8
تاریخ انتشار نوبت اول :۱404,۱۱,4                                   تاریخ انتشار نوبت دوم :۱404,۱۱,۱9

رئیس ثبت اسناد و املاک اشتهارد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره ۱40460۳060۱20۱68۱7 و ۱40460۳060۱20۱68۱5 هیئــت اول ۱897 و ۱404-۱895 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی حــوزه ثبــت ملک کاشــمر تصرفــات مالکانه بلا معارض متقاضــی آقای علی میــری قلعه بالا به 
شناســنامه  شــماره 28 کد ملی 0902257609 صادره فرزند حبیب اله و خانم مرضیه آذری قلعه بالا 
به شناســنامه شــماره 8 کد ملی 0902278088 صادره فرزند ابراهیم  هر کدام در ســه دانگ مشــاع 
از شــش دانگ یک قطعه باغ محصور به مســاحت 484/05 متر مربع، پلاک ثبتی 768 فرعی از 29 
اصلی واقع در خراســان  رضوی بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رســمی آقای علی 
اصغر میرجرودی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در  دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار  اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به  مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.              آ-۱404۱6787
تاریخ انتشار نوبت اول :۱404,۱۱,4                                   تاریخ انتشار نوبت دوم :۱404,۱۱,۱9

رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر- احمد جهانگیر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱40460۳060۱۳0۱۳052 هیئت اول کلاسه ۱404- ۱۳78 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی  و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفــات مالکانــه بــلا معارض متقاضی آقای علیرضا رحیمی به شناســنامه  شــماره 0890062099 کد 
ملی 0890062099 صادره کاشمر فرزند احمد در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 99/۱5 
مترمربع،پــلاک ثبتــی ۱۱9۱ فرعــی از 568 اصلــی واقع در بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از 
مالــک رســمی علــی حیدریــان فروتقه محرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب در  دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار  اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به  
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.             آ-۱404۱6789
تاریخ انتشار نوبت اول :۱404,۱۱,4                                   تاریخ انتشار نوبت دوم :۱404,۱۱,۱9

رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر- احمد جهانگیر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره ۱40460۳060۱20۱7029 هیئت اول کلاســه ۱569- ۱404 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند  رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضی آقای عباس شــجاعی به شناســنامه شــماره ۱6۳57 کدملی  
0900۱627۱6 صادره کاشمر فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱2۱20 متر 
مربع، پلاک ثبتی ۳027 اصلی واقع در بخش یک  حومه حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک 
رسمی آقای عباس شجاعی فرزند احمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار  اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به  
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                آ-۱404۱6785
تاریخ انتشار نوبت اول :۱404,۱۱,4                                   تاریخ انتشار نوبت دوم :۱404,۱۱,۱9

رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر- احمد جهانگیر

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱40460۳060۱20۱6072 هیئت اول کلاســه ۱82۱-۱404 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند  رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حمید نژادرمضان به شناسنامه شماره 0890256667  کد 
ملی 0890256667 صادره کاشــمر فرزند علیرضا در ششــدانگ یکباب دامداری )محوطه( به مساحت 
6۱7/07 مترمربــع پــلاک ثبتــی ۱47 فرعــی از 64  اصلــی واقع در خراســان رضوی بخــش 2 حوزه ثبت 
ملــک کاشــمر خریــداری از مالک رســمی خانم زهرا طاهری محرز گردیده اســت. لــذا به منظور اطلاع  
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض،  
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر  خواهد شد.               آ-۱404۱678۱
تاریخ انتشار نوبت اول :۱404,۱۱,4                                   تاریخ انتشار نوبت دوم :۱404,۱۱,۱9

رئیس ثبت اسناد و املاک- احمد جهانگیر


